PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

INEXIGIBILIDADE 00/2024 – PROCESSO Nº 093/2024 – CONTRATO N°057/2024

OBJETO: Contratação do Show com a JUNHINO DO PISEIRO E JOÃO ROBERTO para apresentação no evento JUNINO

mobilização social de hipertensos e diabéticos a ser promovido pelo Findo Municipal de Saúde cidade de Pratinha/MG, que
será realizada Clube Social de Pratinha Jesus Gonçalves, Centro, no dia 25/07/2024, a partir das 20:00 horas. O valor para
apresentação no evento é de R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais), o show terá duração de 03 (três) horas, a ser
contratado com a empresa Wilson Cipriano77885414604, inscrita no CNPJ sob o n°27.947.385/0001-55.

DATA DO CONTRATO: 10/07/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: Wilson Cipriano77885414604

VALOR TOTAL:  R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA:  10/07/2024 a 30/09/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 10 de Julho 2024

_____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL